
物件番号：7097-1960
室内フローリング張り替えしました(#^.^#)♪♪】☆駐車場１台付き ☆エアコン1台付き

全室LED証明、カラーモニターホン新設 ☆ ネット無料 ☆内覧できます お気軽にお問い合わせください!(^^)

【間取り図】

◯1階 ◯鉄筋(RC造) ◯二人以上入居可
◯保証人不要◯駐車場あり
◯駐車場1台無料 

＜月額賃料＞
◦家賃：60,000 円
◦共益費  3,000 円
◦衛生費  550円
◦駐車料：    0 円 ※1台無料
◦浄水器レンタル料：1,430円

【賃料合計：64,980 円】※別途月額保証料

＜初期費用概算＞

◦仲介手数料：66,000円
◦敷金：60,000円
◦礼金：66,000円
◦1ヶ月分賃料：計：64,980円
◦家賃保証委託料：64,980円※
◦総合保険料：20,000円※

【初期費用概算：341,960円～】＋日割賃料
※印の項目は、保証会社より翌月請求となります。
 

＝＝＝＝その他お知らせ事項＝＝＝＝

●定期借家契約の場合、再契約時(2年毎)には、契約手数料がかかります。
●普通借家契約の場合、更新時時(2年毎)には、更新手数料がかかります。
●申込後のキャンセルは、11,000円のキャンセル料が発生します。
●保証会社によって、月額賃料と初期費用が上記掲載金額と異なる場合がございます。
  詳細につきましては、案内時にご説明させて頂きます。
●お申込は先着順となります。他のお客様にて申込が入っていた場合は、
 ご紹介不可となりますので、予めご了承下さいませ。
●退去前のお部屋の場合は、ご内覧出来ない場合がございます。
 ※同タイプの空いているお部屋をモデルルームとして、ご案内可能です。
●室内写真と実際のお部屋でイメージが相違する場合もあります。
 現況有姿となります、予めご承知おきください。

お気軽にお問い合わせくださいませ(*´▽｀*)ノ～～♪

種別 貸アパート
地域 沖縄市泡瀬
家賃 60,000円

共益費 3,000円 衛生費 550円

駐車場 1台 / 無料 駐車場
備考  

敷金 60,000円 礼金 66,000円

手数料 1.1ヶ月 初期費用  
その他
一時金

浄水器レンタル料：1,430円
家賃保証料（セーフティー）：64,980円

保険料：20,0000円

名称 第三沖創ビル　１－Ｃ
所在地 沖縄県沖縄市泡瀬２‐２４‐８

築年 2000年10月(築23年)
所在階数 1階 / 5階建

入居日 応相談 専有面積 51.34㎡(15.5坪)

間取り ２LDK(洋 6・6 / LDK 12.5)

交通 泡瀬漁港入口バス停より徒歩4分

校区 泡瀬小学校
沖縄東中学校

契約期間 更新・2.0年 更新料 11,000円

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 下駄箱

沖縄県知事免許(3)第4494号

(株)ホーム２１トラスト不動産　中部営業所
住所：沖縄県沖縄市比屋根1-16-9 
営業時間：09:00～18:00 定休日：日曜日、年末年始、ＧＷ、旧盆

TEL：0078 - 60159 - 183682
FAX：098 - 989 - 4987
HP：http://www.home21trust.net/

取引態様：仲介

更新日：2024.09.20
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